

# Faktúra 9000170879

**DODÁVATEĽ**  
 EURO-VAT, spol. s r.o.  
 951 22 Alekšince 231  
 Prevádzka:  
 EURO-VAT, spol. s r.o.  
 Sušianska cesta 31, 036 01 Martin  
 Číslo strediska: Martin Ondriš  
 Zápis v Obch. reg. OS v Nitre, oddiel Sro, vložka číslo 1143/N

IČO: 18049397  
 DIČ: 2020408808  
 IČ DPH: SK2020408808

**SC ŽSK závod Liptov**  
 sekretariát  
 Došlo: - 9 -12- 2010  
 Č. j.: 101017  
 Počet pril.: .....

Dátum vystavenia: 09.12.2010  
 Číslo odberateľa: 504771  
 Číslo objednávky: z26-534794  
 Č. dodacieho listu: 80249964  
 Dátum dodania: 09.12.2010  
 Číslo zákazky: 238643

**Odberateľ:**  
 Správa ciest Žilinského  
 samosprávneho kraja  
 M. Rázusa 104  
 SK-010 01 ŽILINA  
 IČ DPH SK2022299059  
 DIČ: 2022299059 IČO: 4205457503

**Korešpondenčná adresa:**  
 SC ŽSK závod Liptov  
 Pod stráňami 4  
 SK 031 01 LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ

**Miesto dodania:**  
 Správa ciest Žilinského  
 samosprávneho kraja  
 M. Rázusa 104  
 SK 010 01 ŽILINA  
 Poznámka:  
 Dodacia podmienka: CFR EURO-VAT, prev.  
 Martin

**Platobné podmienky**  
 Splatnosť až do: 08.01.2011  
 Bankové spojenie:  
 VÚB, a.s. pobočka Nitra  
 Číslo účtu: 1496541162/0200  
 IBAN: SK38 0200 0000 0014 9654 1162  
 SWIFT: SUBASKBX

Kód tovaru	EAN	Názov tovaru	MJ	Množstvo	Jedn.cena	Základ DPH	%DPH	DPH	SPOLU EUR
SORTEMENT - 071 - VÝROBKY-		DYNAMAX MB							
500195	8588002690266	V-DYNAMAX HM 46 10L	KS	2	11.6750	23,35	19,00	4,44	27,79
SORTEMENT - 072 - VÝROBKY -		DYNAMAX VB							
500253	25005103	V-DYNAMAX-OHDM 32 180KG°	KS	2	207.4500	414,90	19,00	78,83	493,73
500337	25005240	V-DYNAMAX-M6ADS II /EXTRA/ 180KG	KS	1	257.8900	257,89	19,00	49,00	306,89

PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA  
 V SÚLADE S ÚČO FINANČNEJ KONTROLE  
 A NUTORNÝM ALDITÍV V ZMYSLE ZÁKONA  
 382/2001 Z. z.  
 DVA ..... PODPIS .....

Finančná operácia spína  
 kritériá hospodarnosti,  
 efektívnosti a účelnosti.

dňa 9.12.2010 podpis: *[Signature]*

Objaviteľ: ŽSK závod Liptov  
 Správne prevádzkové prep ako aj dodávka  
 materiálu do dohodovanej le. by sa potvrdzuje  
 Zafažuje stredňok: .....

v ..... dňa 9.12.2010 podpis: *[Signature]*

Spolu oslobodené	0.00	EUR
Spolu základ DPH 19%	696.14	EUR
Spolu hodnota DPH 19%	132.27	EUR
<b>Spolu k úhrade</b>	<b>828.41</b>	<b>EUR</b>

Táto faktúra je vystavená automaticky a je platná aj bez podpisu a pečiatky. Podpis a pečiatka nie sú podľa zákona č.222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty náležitosťami daňového dokladu